
 

 

                                                                            Mińsk Mazowiecki, dnia  06.04.2022 r. 

WI.271.5.2022 

Dotyczy postępowania przetargowego pn. „Zakup wyposażenia w ramach projektu  pt. 

Torami nowej edukacji – wykształcenie, kreatywność i innowacyjność drogą do 

lepszej przyszłości uczniów Mińska Mazowieckiego”  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W części 1 postępowania pn. Zakup wyposażenia pracowni przyrodniczych 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2021.1129 t.j), Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w części 1 

przedmiotowego postępowania.  

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

Bitwork Mariusz Stankiewicz 

ul. Chabrowa 17 

05-091 Ząbki 

z ceną ofertową brutto: 109 995,60 zł (słownie: sto dziewięć tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt pięć złotych i 60/100) 

Uzasadnienie wyboru 

Wykonawca – Bitwork Mariusz Stankiewicz ul. Chabrowa 17 05-091 Ząbki, wykazał 

spełnienie warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia. Jednocześnie Wykonawca  złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która 

spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Na podstawie przyjętych 

przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza i 

otrzymała liczbę 100 punktów.  

Lista wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z informacją o liczbie przyznanych punktów w 

ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Punkty 

przyznane w 

kryterium 

Cena brutto 

Punkty przyznane w 

kryterium Okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. 

PHU „BMS” Sp. J. Z. 
Bielecki 
ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

56,38 pkt 40,00 pkt 96,38 pkt 

3. 

Bitwork Mariusz 
Stankiewicz 
ul. Chabrowa 17 
05-091 Ząbki 

60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt 



 

 

4. 

Diverti Grażyna 
Tomaszek 
ul. Cieszyńska 362 
43-300 Bielsko - 
Biała 

- - - 

5. 
Educarium Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 207 
85-451 Bydgoszcz 

- - - 

9. 

Tesora Marzena 
Paczyńska 
ul. Kasztanowa 5 
43-300 Bielsko - 
Biała 

57,86 pkt 40 pkt 97,86 pkt 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych tj. w terminie nie krótszym 

niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 


		2022-04-06T11:52:05+0200


		2022-04-06T14:21:07+0200




